terça-feira, 12 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00898 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 38/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 278/2019.

O Pregoeiro do Município de Jequié – BA torna público que, em referência a licitação Pregão Presencial nº
38/2019, Objeto: Contratação de serviço de produção de eventos, através de empresa especializada, para

possíveis apresentações de grupos e bandas musicais, bem como coletivos artísticos nas variadas expressões,
durante as programações culturais promovidas ou apoiadas pela Prefeitura Municipal de Jequié.

ADJUDICOU o objeto licitado á seguinte empresa vencedora do certame.

Empresa:

D2 SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E PRODUÇÕES DE EVENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº

11.874.103/0001-05. Foi negociado o valor global de R$ 139.800,00 (cento e trinta e nove mil e oitocentos

reais).

Jequié, 08 de novembro de 2019.

     Odair José da Silva Santana

                             Pregoeiro

                 Decreto nº 19.352/2018.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBA7871DA423BB28EC354AE1CB74022F

terça-feira, 12 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00898 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 38/2019

     PROCESSO ADMINISTRATIVO N°278/2019

O Prefeito Municipal de Jequié, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o julgamento do
Pregoeiro do Município, no interesse da Administração, HOMOLOGANDO, o resultado da licitação Pregão
Presencial 038/2019. Objeto Contratação de serviço de produção de eventos, através de empresa especializada,

para possíveis apresentações de grupos e bandas musicais, bem como coletivos artísticos nas variadas
expressões, durante as programações culturais promovidas ou apoiadas pela Prefeitura Municipal de Jequié, em
favor da empresa:

D2 SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E PRODUÇÕES DE EVENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 11.874.103/0001-
05. Foi negociado o valor global de R$ 139.800,00 (cento e trinta e nove mil e oitocentos reais).

Jequié, 12 de novembro de 2019.

                       LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA

PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBA7871DA423BB28EC354AE1CB74022F

		2019-11-12T11:20:08-0300